ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___»___________2021
	г. Черкесск
	№____

Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Карачаево-Черкесской Республики предприятиям хлебопекарной промышленности  на возмещение части затрат на реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий

В соответствии с постановлениями Правительства Российский Федерации от 17.12.2020  № 2140 «Об утверждении Правил предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации в целях софинансирования расходных обязательств субъектов Российской Федерации на осуществление компенсации предприятиям хлебопекарной промышленности части затрат на реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий», от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Правительство Карачаево-Черкесской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
[bookmark: sub_2] Утвердить Порядок предоставления субсидии из бюджета Карачаево-Черкесской Республики предприятиям хлебопекарной промышленности  на возмещение части затрат на реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий согласно Приложению.
           Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                        А.А. Озов

Проект согласован:
Руководитель Администрации Главы и
Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                       М.Н. Озов
Первый заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                   Р.А. Тамбиев

Первый заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                   Х.У. Чеккуев

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики –
Министр финансов Карачаево-Черкесской
Республики                                                                                        М.Х. Суюнчев

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                   Е.С. Поляков

Заместитель Руководителя Администрации
Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики,
начальник Управления документационного
обеспечения Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                Ф.Я. Астежева

Министр экономического развития
Карачаево-Черкесской Республики                                                  А.Х. Накохов

Начальник Государственно-правового
Управления Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                   А.А. Тлишев

Проект  подготовлен Министерством сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики

Министр сельского хозяйства
[bookmark: sub_3]Карачаево-Черкесской Республики                                                  А.А. Боташев